গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
উপজেলা মৎস্য কর্মকর্তার দপ্তর
ফুলবাড়ী, কুড়িগ্রাম
ufofulbari@fisheries.gov.bd

স্মারক নং: ৩৩.০২.৪৯১৮.৫০১.৩৬.০০১.২৩.০১

তারিখঃ ১৭ পৌষ ১৪২৯
১ জানুয়ারি ২০২৩

বিষয় : একটি উত্তাবনী ধারণা/ সেবা সহজীকরণ উদ্যোগ গ্রহণ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ে প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, উপজেলা মৎস্য দপ্তর, ফুলবাড়ী, কুড়িগ্রাম। অত্র উপজেলার মানুষ মাঝে মাঝে চাষ করে সাবলম্বী হওয়া যায়।